
О проведении очередного  

заседания Земского собрания 

VII созыва 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 39 Устава Суксунского муниципального 

района, с пунктом 3 статьи 11 Регламента Земского собрания Суксунского муни-

ципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Земского собрания Суксунского 

муниципального района VII созыва в конференц-зале Администрации 

Суксунского муниципального района 28.03.2019 г. начало заседания – 14 часов. 

 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Земского собрания  
Суксунского муниципального района VII созыва 

 

1.  Об итогах деятельности прокуратуры Суксунского района за 2018 год 

2.  О внесении изменений в Решение Земского собрания Суксунского муниципаль-

ного района от 20.12.2018 № 61 «О бюджете Суксунского муниципального райо-

на на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» 

3.  О внесении изменений в Генеральный план Киселевского сельского поселения, 

утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования «Кисе-

левское сельское поселение» Суксунского района Пермского края от 23.08.2013   

№ 255» 

4. Об утверждении  персонального состава Молодежного парламента Суксунского 

муниципального района 

5. Итоги деятельности работы Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав за 2018 год и планы на 2019 год 

6. Разное 

 
 

Председатель Земского собрания                                                             В.Н. Изгагин 

   
 

 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

21.03.2019 4 


